do sítio eletrônico oficial, https://www.gov.br/compras/pt-br, conforme a Portaria nº 355/2019.

 

CLÁUSULA QUINTA – VALOR E FORMA DE PAGAMENTO

5.1.  Pelos serviços contratados e efetivamente executados, a CONTRATANTE pagará a
CONTRATADA o valor total de R$128.700,00 (cento e vinte e oito mil e setecentos reais).

TOCANTINS
MUNICÍPIO DE GURUPI

https://v1.kitpublico.com.br/validar/documento/versao2/07a5414e-722a-11ed-89fa-c9e315be7b2f/e7b4dde6-3b03-11f0-ac89-66fa4288fab2 5/11CÓDIGO: 46-01-D8-D6-C6-B2-FC-5B-E1-6B-B1-9F-9D-AA-E5-0F-6B-2A-38-9F

http://transparencia.gurupi.to.gov.br/licitacoes.php